
UCHWAŁA NR 8/II/2024 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Augustowie 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) i § 44 ust.1 Statutu Powiatu Augustowskiego stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 255/XXXI/2018 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Augustowskiego (Dz.Urz.Woj. Podlaskiego z 2018 r. Nr 3591) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do Komisji Rewizyjnej następujących radnych: 

1) Krzysztofa Grygo, 

2) Macieja Daniela Kaszubę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 

Michał  Kotarski 
 

Id: E8AB60E3-7F82-44CB-99C5-9E644A343EC9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 8/II/2024 RADY POWIATU W AUGUSTOWIE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


